

Ejendomsselskabet JBV 39 ApS

c/o Høgh & Rousing, Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 71 58 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2017

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet JBV 39 ApS
c/o Høgh & Rousing, Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 71 58 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Brian Haugaard Jochumsen, formand
Mads Høgh
Allan Rousing
Henrik Resting-Jepesen

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 9.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.947.898, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.384.635.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets rentebærende gæld består primært af variabelt forrentet realkreditgæld.

Der henvises til note 10.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		806.919	3.953.318
Værdireguleringer	1	<u>4.969.777</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		5.776.696	3.953.318
Finansielle omkostninger	2	<u>(714.152)</u>	<u>(1.075.056)</u>
Resultat før skat		5.062.544	2.878.262
Skat af årets resultat	3	<u>(1.114.646)</u>	<u>(633.441)</u>
Årets resultat		<u>3.947.898</u>	<u>2.244.821</u>
Foreslået udbytte		700.000	0
Ekstraordinært udbytte		750.000	0
Overført resultat		<u>2.497.898</u>	<u>2.244.821</u>
		<u>3.947.898</u>	<u>2.244.821</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>41.500.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>41.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.500.000</u>	<u>0</u>
Igangværende projekter	5	0	22.336.399
Andre tilgodehavender		<u>18.631</u>	<u>18.895</u>
Tilgodehavender		<u>18.631</u>	<u>22.355.294</u>
Likvide beholdninger		<u>771.161</u>	<u>14.155.933</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>789.792</u>	<u>36.511.227</u>
Aktiver i alt		<u>42.289.792</u>	<u>36.511.227</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.634.635	2.244.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital	6	<u>4.384.635</u>	<u>2.294.821</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.435.552</u>	<u>633.441</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.435.552</u>	<u>633.441</u>
Gæld til realkreditinstitutter		32.247.988	20.520.369
Anden gæld		<u>1.054.650</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>33.302.638</u>	<u>20.520.369</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	608.700	190.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	726.928
Gæld til associerede virksomheder		0	11.319.848
Anden gæld		<u>2.495.799</u>	<u>825.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.166.967</u>	<u>13.062.596</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.469.605</u>	<u>33.582.965</u>
Passiver i alt		<u>42.289.792</u>	<u>36.511.227</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	2.244.821	0	0	2.294.821
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(1.420.620)	0	0	(1.420.620)
Årets resultat	0	2.497.898	700.000	750.000	3.947.898
Skat af egenkapitalbevægelser	0	312.536	0	0	312.536
Egenkapital 31. december 2016	50.000	3.634.635	700.000	0	4.384.635

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	4.969.777	0
Værdiregulering investeringsejendomme	4.969.777	0
	4.969.777	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	194.324	211.043
Andre finansielle omkostninger	519.828	48.193
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	815.820
	714.152	1.075.056
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.114.646	633.441
	1.114.646	633.441

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	0
Overførsler i årets løb	32.530.223
Kostpris 31. december 2016	<u>32.530.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0
Årets værdireguleringer	4.969.777
Overførsler i årets løb	4.000.000
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>8.969.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>41.500.000</u>

5 Igangværende projekter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	0	22.336.399
	<u>0</u>	<u>22.336.399</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	647.565	0
Hensat i året	1.100.523	633.441
Regulering direkte på egenkapitalen	<u>(312.536)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>1.435.552</u>	<u>633.441</u>
Materielle anlægsaktiver	1.973.351	880.000
Skattemæssigt underskud	<u>(537.799)</u>	<u>(246.559)</u>
	<u>1.435.552</u>	<u>633.441</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2016</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	20.710.369	32.856.688	608.700	29.813.450
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.054.650</u>	<u>0</u>	<u>1.054.650</u>
	<u>20.710.369</u>	<u>33.911.338</u>	<u>608.700</u>	<u>30.868.100</u>

Noter til årsrapporten

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hver år afkastkravet til de enkle ejendomme bl.a. ud fra:

- udvikling i markedsforhold for den pågældende ejendomstype
- erfaring med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelt ejendoms forhold

I 2016 har ledelsen fastlagt afkastkrav til 6 % (2015: 6 %). Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejerens bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

10 Eventualposter m.v.

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på t.kr. 2.236. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabel forrentede prioritetsgæld. Renteswappen har en hovedstol på t.kr. 32.500.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 32.857, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 41.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 8.500 i ovenstående grunde og bygninger, der er underpantsat til sikkerhed for mellemværende med Nordea.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Høgh & Rousing Invest A/S
Trøjborg Ejendomme A/S